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1a ETAPA BRASILEIRO DE SUPERMOTO

Ila Brasileiro Supermoto 2018

Treinos Livres Circuito ECPA Piracicaba 0,800 Km
SM BIKERS 21/4/2018 12:00.
Qualificacao
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
7 53.291 +5.318 12:05:01.963
(0832) MAURITI JUNIOR 8 48.488 +0.515 12:05:50.451
1 1:01.193 +15.840 12:01:26.750 9 48.913 +0.940 12:06:39.364
2 51.456 +6.103 12:02:18.206 10 51.686 +3.713 12:07:31.050
3 48.268 +2.915 12:03:06.474 11 50.881 +2.908 12:08:21.931
4 46.125 +0.772 12:03:52.599 12 54.438 +6.465 12:09:16.369
5 45.827 +0.474 12:04:38.426 13 54.322 +6.349 12:10:10.691
6 1:08.177 +22.824 12:05:46.603 14 48.134 +0.161 12:10:58.825
7 45.353 - 12:06:31.956
8 1:17.216 +31.863 12:07:49.172
9 45.420 +0.067 12:08:34.592
10 58.598 +13.245 12:09:33.190
11 45.409 +0.056 12:10:18.599
(832) MAURITI JUNIOR
1 1:01.196 +15.842 12:01:26.754
2 51.453 +6.099 12:02:18.207
3 48.269 +2.915 12:03:06.476
4 46.126 +0.772 12:03:52.602
5 45.826 +0.472 12:04:38.428
6 1:08.176 +22.822 12:05:46.604
7 45.354 - 12:06:31.958
8 1:17.217 +31.863 12:07:49.175
9 45.418 +0.064 12:08:34.593
10 58.600 +13.246 12:09:33.193
11 45.407 +0.053 12:10:18.600
(0273) LAZLO PIQUET
1 1:05.684 +19.073 12:05:33.149
2 48.320 +1.709 12:06:21.469
3 48.214 +1.603 12:07:09.683
4 46.664 +0.053 12:07:56.347
5 55.279 +8.668 12:08:51.626
6 47.910 +1.299 12:09:39.536
7 46.967 +0.356 12:10:26.503
8 46.611 - 12:11:13.114
(273) LAZLO PIQUET
1 1:05.689 +19.077 12:05:33.150
2 48.320 +1.708 12:06:21.470
3 48.211 +1.599 12:07:09.681
4 46.666 +0.054 12:07:56.347
5 55.281 +8.669 12:08:51.628
6 47.911 +1.299 12:09:39.539
7 46.965 +0.353 12:10:26.504
8 46.612 - 12:11:13.116
(11) ALEXANDRE MOTTA
1 53.288 +5.401 11:59:34.187
2 49.221 +1.334 12:00:23.408
3 48.198 +0.311 12:01:11.606
4 48.148 +0.261 12:01:59.754
5 47.887 - 12:02:47.641
6 50.639 +2.752 12:03:38.280
7 48.746 +0.859 12:04:27.026
8 48.769 +0.882 12:05:15.795
9 48.295 +0.408 12:06:04.090
10 48.228 +0.341 12:06:52.318
(13) GUSTAVO SAVORDELLI
1 53.446 +5.473 12:00:02.368
2 48.662 +0.689 12:00:51.030
3 52.654 +4.681 12:01:43.684
4 47.973 - 12:02:31.657
5 48.431 +0.458 12:03:20.088
6 48.584 +0.611 12:04:08.672
CcBM
FPM
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